бом помереним од средине вредносне озна- у средини вредносне ознаке.
ке, а познати су и примерци без грба. (ООтворене дописне карте од 5 пара по-

Затворене дописне карте од 10 пара из јавиле су се 5/18 августа, а од 10 пара
1902. године с претиском грба. — Кад су 12/25 септембра, а обе затворене дописне
затворене дописне карте од 10 пара (штам- карте 19 августа / | септембра.
пане у Паризу) биле утрошене, израђено је (Објаве о овом издању гласе: _
једно помоћно издање, које је било пуштено 1. — „Министар грађевина је наредио

у промет 25 априла / 8 маја 1954 године да од 5 августа ов. г. буду пуштене у промет
нове отворене дописне карте од 0,05 ди-
нара, које су штампане у зеленој боји на
белом картону и, место слике, са државним
грбом отштампаним у црној боји.

Досадашње отворене дописне карте од
00,05 динара на плавом!)